
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  мистецтв  імені  І.П. 

(найменування закладу освіти)

 Котляревського 

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «11» вересня 2025 року №193-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет 
мистецтв імені І.П. Котляревського у 2025 році та рішення приймальної комісії від 
«11» вересня 2025 року, протокол №46,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «13» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Наталія ГОВОРУХІНА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
Харківський національний 

університет мистецтв імені І.П. 
Котляревського

Додаток до наказу від «11»  вересня 2025 року 
№ 193-СТ

B6 Перформативні мистецтва/B6.01 Сценічне 
мистецтво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16027399 1572262 Моршиніна Вероніка Артемівна

50896812 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0342751 Сценічне мистецтво 
(Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру і кіно; 
Акторське 
мистецтво театру 
ляльок; Акторське 
мистецтво музично-
драматичного 
театру)

188,855

1



2 16034286 1572262 Петрик Катерина Олегівна

53113098 EH 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0137167 Сценічне мистецтво 
(Акторське 
мистецтво 
драматичного 
театру і кіно; 
Акторське 
мистецтво театру 
ляльок; Акторське 
мистецтво музично-
драматичного 
театру)

183,802

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та стратегічних комунікацій України
Харківський національний 

університет мистецтв імені І.П. 
Котляревського

Додаток до наказу від «11»  вересня 2025 року 
№ 193-СТ

B6 Перформативні мистецтва/B6.01 Сценічне 
мистецтво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16031076 1572263 Реброва Дарина Володимирівна

55585882 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0032157 Сценічне мистецтво 
(Режисура 
драматичного 
театру; Режисура 
театру ляльок)

150,335

3


